Пользовательское соглашение

Общие положения

1.1. ООО «Изи Коммерс» (далее — «Изи Коммерс») предлагает пользователю сети Интернет (далее – Пользователь)

использовать свои сервисы на условиях, изложенных в настоящем Пользовательском соглашении (далее —

«Соглашение»). Соглашение вступает в силу с момента выражения Пользователем согласия с его условиями в

порядке, предусмотренном п.

1.3 Соглашения.

1.2. Использование сервисов «Изи Коммерс» регулируется настоящим Соглашением, а также следующими

документами, которые являются неотъемлемой частью настоящего соглашения:

Политикой конфиденциальности (https://easy-sellers.ru/privacy.pdf ), Публичной офертой

(https://easy-sellers.ru/publicoffer.pdf), Тарифами (https://easy-sellers.ru) и Политикой оплаты и возврата (https://easy-

sellers.ru/payment.pdf). Соглашение может быть изменено «Изи Коммерс» без какого-либо уведомления, новая

редакция Соглашения вступает в силу с момента ее размещения в сети Интернет по указанному в настоящем

абзаце адресу, если иное не предусмотрено новой редакцией Соглашения. Действующая редакция Соглашения

находится на странице по адресу https://easy-sellers.ru/terms.pdf.

1.3. Начиная использовать какой-либо сервис либо пройдя процедуру регистрации, Пользователь считается

принявшим условия Соглашения в полном объеме, без всяких оговорок и исключений. В случае несогласия

Пользователя с какими-либо из положений

Соглашения Пользователь не вправе использовать сервисы «Изи Коммерс». В случае если

«Изи Коммерс» были внесены какие-либо изменения в Соглашение в порядке, предусмотренном пунктом 1.2

Соглашения, с которыми Пользователь не согласен, он обязан прекратить использование сервисов «Изи Коммерс».

Термины и определения

Нижеприведенные термины используются в следующих значениях:

2.1. easy-sellers.ru (Сервис) – (программа сбора, хранения и анализа статистических данных торговых площадок в

сети Интернет), размещенная в сети Интернет по адресу https://app.easy-sellers.ru или любой другой адрес в

домене easy-sellers.ru (далее — Сайт) и распространяемая в виде SaaS, то есть посредством использования веб-

интерфейса Сайта. «Изи Коммерс» принадлежит исключительное право на Сервис.

2.2. Пользователь — физическое и/или юридическое лицо, принявшее условия настоящей Оферты и/или

пользующееся https://easy-sellers.ru

2.3. Доступ к Сервису – предоставление Пользователю на определенный срок удаленного доступа (через сеть

«Интернет») к функциональным возможностям Сервиса в соответствии с Тарифами и условиями настоящей

Оферты.

2.4. Аккаунт (Учетная запись) — уникальная учётная запись в easy-sellers.ru, позволяющая зарегистрированному

Пользователю использовать все её доступные функциональные возможности.

2.5. IP-адрес — уникальный сетевой адрес узла в компьютерной сети, с которого идет подключение Пользователя к

easy-sellers.ru

2.6. Блокировка аккаунта – действия «Изи Коммерс» по прекращению доступа Пользователя к Сервису и аккаунту

Пользователя.

https://ectool.ru/privacy
https://ectool.ru/privacy
https://ectool.ru/public-offer
https://ectool.ru/tariff
https://ectool.ru/payment
https://ectool.ru/terms
https://app.easy-sellers.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/

Условия использования Сервиса

3.1. Регистрация в easy-sellers.ru осуществляется Пользователем самостоятельно путем указания своих учетных

данных на странице регистрации:  https://app.easy-sellers.ru/sign_up. Элементами, идентифицирующими

Пользователя в easy-sellers.ru , являются мобильный телефон, указанные при регистрации учетные данные.

3.2. В случае блокировки аккаунта Пользователя следует обратиться в службу поддержки easy-sellers.ru.

3.3. Пользователь несет полную ответственность за действия и/или бездействие, приведшие к разглашению,

потере, краже и т.п. его учетных данных и иной информации, индивидуализирующей Пользователя, а также за

любые действия и/или бездействие третьих лиц, использующих учетные данные Пользователя. «Изи Коммерс» не

несет ответственности за вышеуказанные действия Пользователя и/или третьих лиц, использующих его учетные

данные.

3.4. При использовании easy-sellers.ru запрещаются любые действия, направленные на получение

несанкционированного доступа к ресурсам серверов easy-sellers.ru, учетным и иным данным других пользователей.

3.5. Использование Сервиса должно осуществляться Пользователем только для законных целей и законными

способами с учетом законодательства Российской Федерации.

3.6. Пользователь обязуется не наносить ущерб программной оболочке, техническим и программным средствам

easy-sellers.ru и третьих лиц.

3.7. Пользователь обязуется соблюдать авторские, исключительные и иные права на предоставляемые «Изи

Коммерс», easy-sellers.ru и и/или третьими лицами программное обеспечение и документацию.

3.8. Пользователь обязуется не предоставлять свои учетные данные третьим лицам.

3.9. Пользователь понимает и соглашается с тем, что «Изи Коммерс» не берет на себя ответственность за

использование Пользователем сервисов easy-sellers.ru, в том числе за своевременность, удаление, неверную

доставку или невозможность хранения сообщений любому пользователю или персональных настроек.

3.10. Пользователь несёт ответственность за получение доступа к easy-sellers.ru, и понимает, что использование

easy-sellers.ru может быть сопряжено с самостоятельной оплатой услуг третьих лиц (например, оплата услуг

Интернет-провайдера и т.п.). Пользователь сам целиком несёт ответственность за эти расходы. Кроме того,

Пользователь несёт ответственность за всё оборудование, необходимое Пользователю для доступа к Сервису

Запрещенные действия

4.1. Пользователям easy-sellers.ru запрещается вводить для анализа ключевые запросы и домены, имеющие

порнографическое содержание; описание запрещенных в РФ товаров и услуг; информацию, способствующую

развитию религиозных конфликтов.

4.2. В случае обнаружения подобных запросов или доменов, связанных с Аккаунтом, «Изи Коммерс» имеет право

незамедлительно и необратимо заблокировать Аккаунт Пользователя.

Блокировка аккаунта

5.1. «Изи Коммерс» оставляет за собой право блокировки Аккаунта в случае возникновения следующих ситуаций:

5.1.1. Пользователь 3 раза ввел неправильный код;

https://app.ectool.ru/signin
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/

5.1.2. Нарушение Пользователем пункта 4.1 настоящего Соглашения;

5.1.3. Продажа, перепродажа, сдача в аренду и иные способы предоставления Сервиса Easy Sellers третьим лицам;

5.2. В случае, если Аккаунт был блокирован при отсутствии оснований для блокировки или если такие основания

возникли при отсутствии вины Пользователя, Пользователь может обратиться в службу поддержки в easy-sellers.ru,

с обоснованием ошибочности блокировки. «Изи Коммерс» рассматривает обращение в срок до 4 рабочих дней и

при подтверждении отсутствия оснований для блокировки или отсутствия вины Пользователя, снимает блокировку.

Конфиденциальность

6.1. Любая личная или не общедоступная информация, позволяющая идентифицировать Пользователя, которую

Пользователь передает «Изи Коммерс» и/или вводит в easy-sellers.ru, и которая не была получена или не могла

быть получена последними до такой передачи, является конфиденциальной. Данные не будут переданы, проданы

или использованы совместно с третьими лицами. easy-sellers.ru не агрегирует и не собирает никаких данных о

Пользователях через Сервис, кроме данных Учетных записей.

6.2. Всю платежную информацию Пользователь вводит на страницах платежных систем и агрегаторов, эта

информация не передается и не обрабатывается easy-sellers.ru, «Изи Коммерс» не несет ответственности за

сохранность этих данных.

6.3. Для удаления Аккаунта после окончания срока предоставления Доступа к Сервису, Пользователю необходимо

написать в службу поддержки easy-sellers.ru с требованием аннулировать Аккаунт. После окончания

предоставления Доступа к Сервису, если Аккаунт не удален, доступ к Сервису не предоставляется и плата за него не

начисляется.

Прочие условия

7.1. Пользователь использует easy-sellers.ru на собственный страх и риск. Функционал Сервиса предоставляется «как

есть» (as is, в соответствии с общепринятым в международной практике принципом. Это означает, что за проблемы,

возникающие в процессе установки, обновления, поддержки и эксплуатации Сервиса (в т. ч. проблемы

совместимости с другими программными продуктами (пакетами, драйверами и др.), несоответствия результатов

использования Сервиса ожиданиям Пользователя и т. п.) «Изи Коммерс» ответственности не несет. Пользователь

должен понимать, что несет полную ответственность за возможные негативные последствия, вызванные

несовместимостью или конфликтами Сервиса с другими программными продуктами, установленными на

компьютере или ином устройстве Пользователя. Пользователь соглашается с тем, что никакое программное

обеспечение не свободно от ошибок) и «по возможности», при этом Пользователь самостоятельно принимает

собственные коммерческие и управленческие решения. Пользователь на свой риск принимает возможные

последствия таких решений и ни при каких обстоятельствах не требует возмещения убытков или упущенной выгоды

от «Изи Коммерс». Риски от коммерческой деятельности Пользователя и принятия им решений, совершения или не

совершения им каких-либо действий не могут быть возложены на «Изи Коммерс».

7.2. «Изи Коммерс» не гарантирует, что:

7.2.1. easy-sellers.ru будет отвечать требованиям Пользователя;

7.2.2. easy-sellers.ru будет работать непрерывно, быстро, надежно и без ошибок;

7.2.3. Результаты, полученные в процессе работы с easy-sellers.ru, будут точными, надежными и достоверными;

Пользователь принимает, что данные Сервиса easy-sellers.ru могут быть получены путем информации сторонних

https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/
https://ectool.ru/

сайтов, размещенной в общем доступе, при этом «Изи Коммерс» не может гарантировать достоверность и полноту

такой информации;

7.2.4. Качество любых продуктов, услуг и информации, полученных в процессе взаимодействия с easy-sellers.ru,

будут отвечать ожиданиям Пользователя;

7.3. «Изи Коммерс» не несет ответственности перед Пользователем за любой прямой, косвенный, случайный,

специальный, опосредованный ущерб, включая, но не ограничиваясь, ущербом прибыли, имиджу, информации, а

также другие материальные убытки.

7.4. Доступ к Сервису может быть приобретен Пользователем только для целей, связанных с осуществлением

предпринимательской деятельности, вне зависимости от факта его регистрации в качестве индивидуального

предпринимателя либо применения им специального налогового режима (налогоплательщик налога на

профессиональный доход).

Реквизиты

Общество с ограниченной ответственностью ООО " «Изи Коммерс»"

OOO "ИЗИ КОММЕРС"

ИНН 9703096863ОГРН 1227700410300

123112, Москва, Вн. Тер. Г. Муниципальный округ Пресненский, Набережная Пресненская, дом

6, стр. 2, помещ. 34/40

Контактный телефон: +7 906 067 1515

Контактный email: support@ectool.ru

https://ectool.ru/

	Общие положения
	Термины и определения
	Условия использования Сервиса
	Запрещенные действия
	Блокировка аккаунта
	Конфиденциальность
	Прочие условия
	Реквизиты